
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240027       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 007-2023-SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: J SOUSA & S LUZ COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS LTDA.

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO 
MEDICINALPARA SUPRIR NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE SOURE.

VALOR TOTAL................: R$ 638.400,00 (seiscentos e trinta e oito mil, quatrocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0901.103010014.2.044 Manutençao de Unidades e 
Postos de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de 
R$ 638.400,00

VIGÊNCIA...................: 05 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Janeiro de 2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14


